Красноярский край Ермаковский район

 Администрация Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта 2012г. с. Ермаковское №62-п

Об уполномоченном органе  для

МБУ «Дом культуры п. Песочный» и

МБУ «Дом культуры д. Николаевка»

           В соответствии с Федеральным законом от 21 июня 2005 года № 94-ФЗ «О

размещении заказов на поставки товаров, оказание услуг для государственных и

муниципальных нужд», Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьёй 30,32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить уполномоченным органом для Муниципального бюджетного

учреждения «Дом культуры п. Песочный» администрации Ермаковского сельсовета и

Муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры д. Николаевка» администрации

Ермаковского сельсовета Администрацию Ермаковского сельсовета

          2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru

          3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     А.Г.Шугалеев